82 cr., ear eșitele 1105 fl. 75 cr. cu un rest în numărariu de 71 fl. 7 cr., și în depunerile la Institutul de credit și economii „Albina” în Sibiiu 1933 fl. 41 cr., ear în obligațiuni pela privați 1065 fl. 60 cr.,

Prin urmare starea fondului Reuniunii până la adunarea generală din 8/20 Sept. 1883 există din bani gata 71 fl. 7 cr., din capitale elocate 2999 fl. 1 cr., în sumă totală 3070 fl. 8 cr.

Totodată adunarea dă absolutoriul dnei casieră vătându-i mulțămire.

3. Presidenta pune la ordinea adunării staverirea bugetului pe anul 1883/4.

ad. 3.